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バス停名

W6 巡回バス智里東線時刻表 W6 巡回バス智里東線

第1便

★阿智村役場

★あふち保育園

阿智村役場（発）

伍和入口（旧橋上医院前）

郵便局前

曽山入口（市の沢）

下平

小野川

中野

大野集会所

中野

奥藤集会所

中平集会所

どうかく

智里東保育所前

大沢集会所

小野川

下平

寿楽苑

湯ったり～な昼神

昼神温泉東（旧ガイドセンター前）

曽山集会所

曽山入口（市の沢）

郵便局前

丈六原

あふち保育園

中関高齢者生きがいセンター

農協阿智（ラック）

こまんば（下中屋ふとん店前）

橋上医院

飯田病院阿智診療所

阿智村役場

伍和入口（旧橋上医院前）

郵便局前

曽山入口（市の沢）

昼神温泉東（旧ガイドセンター前）

湯ったり～な昼神

寿楽苑

昼神温泉東（旧ガイドセンター前）

曽山入口（市の沢）

郵便局前

伍和入口（旧橋上医院前）

阿智村役場

8:15

8:20

8:35

8:37

8:38

8:40

8:42

8:43

8:45

8:47

8:49

8:52

8:55

8:55

8:58

9:00

9:01

9:01

9:03

9:05

9:06

9:08

9:10

9:12

9:13

9:17

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:24

9:25

9:27

9:29

9:30

9:32

9:34

9:36

9:38

9:40

9:42

バス停名 第2便

農協阿智（ラック）

こまんば（下中屋ふとん店前）

橋上医院

飯田病院阿智診療所

阿智村役場

伍和入口（旧橋上医院前）

郵便局前

曽山入口（市の沢）

曽山集会所

昼神温泉東（旧ガイドセンター前）

湯ったり～な昼神

寿楽苑

下平

小野川

大沢集会所

中野

大野集会所

中野

奥藤集会所

中平集会所

どうかく

智里東保育所前

大沢集会所

小野川

下平

寿楽苑

湯ったり～な昼神

昼神温泉東（旧ガイドセンター前）

曽山集会所

曽山入口（市の沢）

郵便局前

丈六原

あふち保育園

中関高齢者生きがいセンター

農協阿智（ラック）

こまんば（下中屋ふとん店前）

橋上医院

飯田病院阿智診療所

阿智村役場

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26

12:27

12:29

12:31

12:34

12:35

12:36

12:39

12:39

12:40

12:44

12:46

12:48

12:51

12:54

12:54

12:57

12:59

13:00

13:00

13:02

13:04

13:05

13:08

13:10

13:11

13:12

13:16

13:16

13:17

13:18

降車専用

降車専用

降車専用

バス停名 第3便

農協阿智（ラック）

こまんば（下中屋ふとん店前）

橋上医院

飯田病院阿智診療所

阿智村役場

伍和入口（旧橋上医院前）

郵便局前

曽山入口（市の沢）

曽山集会所

昼神温泉東（旧ガイドセンター前）

湯ったり～な昼神

寿楽苑

下平

小野川

大沢集会所

中野

大野集会所

中野

奥藤集会所

中平集会所

どうかく

智里東保育所前

小野川

下平

寿楽苑

湯ったり～な昼神

昼神温泉東（旧ガイドセンター前）

曽山入口（市の沢）

郵便局前

伍和入口（旧橋上医院前）

役場入口

こまんば（下中屋ふとん店前）

橋上医院

飯田病院阿智診療所

阿智村役場

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:16

16:17

16:19

降車専用

16:22

16:23

16:24

16:27

16:27

降車専用

16:31

16:33

16:35

16:38

16:41

16:41

16:44

16:45

16:45

16:47

16:49

16:51

16:53

16:55

16:57

16:58

17:00

降車専用

降車専用

降車専用

路線図

★は平日の予約運行です。乗降希望の方は、
　3日前までに教育委員会（☎45-1231）へ。

……乗り継ぎ停留所
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