## W6 巡回バス智里東線

## W6 巡回バス智里東線

バス停名	第1便
★阿智村役場	8:15
★あふち保育園	8:20
阿智村役場 (発)	8:35
伍和入口(旧橋上医院前)	8:37
郵便局前	8:38
曽山入口(市の沢)	8:40
下平	8:42
小野川	8:43
中野	8:45
大野集会所	8:47
中野	8:49
奥藤集会所	8:52
中平集会所	8:55
どうかく	8:55
智里東保育所前	8:58
大沢集会所	9:00
小野川	9:01
下平	9:01
寿楽苑	9:03
湯ったり~な昼神	9:05
昼神温泉東(旧ガイドセンター前)	9:06
曽山集会所	9:08
曽山入口(市の沢)	9:10
郵便局前	9:12
丈六原	9:13
あふち保育園	9:17
中関高齢者生きがいセンター	9:17
農協阿智(ラック)	9:18
こまんば(下中屋ふとん店前)	9:19
橋上医院	9:20
飯田病院阿智診療所	9:21
阿智村役場	9:22
伍和入口(旧橋上医院前)	9:24
郵便局前	9:25
曽山入口(市の沢)	9:27
昼神温泉東(旧ガイドセンター前)	9:29
湯ったり~な昼神	9:30
	9:32
寿楽苑 昼神温泉東 (旧ガイドセンター前)	9:32
	9:34
曽山入口(市の沢)	9:38
郵便局前 (日格 b 医院前)	
伍和入口(旧橋上医院前)	9:40
阿智村役場	9:42

バス停名	第2便
農協阿智(ラック)	12:20
こまんば(下中屋ふとん店前)	12:21
橋上医院	12:22
飯田病院阿智診療所	12:23
阿智村役場	12:24
伍和入口 (旧橋上医院前)	12:26
郵便局前	12:27
曽山入口(市の沢)	12:29
曽山集会所	12:31
昼神温泉東 (旧ガイドセンター前)	12:34
湯ったり~な昼神	12:35
寿楽苑	12:36
下平	12:39
小野川	12:39
大沢集会所	12:40
中野	12:44
大野集会所	12:46
中野	12:48
奥藤集会所	12:51
中平集会所	12:54
どうかく	12:54
智里東保育所前	12:57
大沢集会所	12:59
小野川	13:00
下平	13:00
寿楽苑	13:02
湯ったり~な昼神	13:04
昼神温泉東(旧ガイドセンター前)	13:05
曽山集会所	13:08
曽山入口(市の沢)	13:10
郵便局前	13:11
丈六原	13:12
あふち保育園	13:16
中関高齢者生きがいセンター	13:16
農協阿智(ラック)	13:17
こまんば(下中屋ふとん店前)	13:18
橋上医院	降車専用
飯田病院阿智診療所	降車専用
阿智村役場	降車専用

バス停名	第3便
農協阿智(ラック)	16:10
こまんば(下中屋ふとん店前)	16:11
橋上医院	16:12
飯田病院阿智診療所	16:13
阿智村役場	16:14
伍和入口 (旧橋上医院前)	16:16
郵便局前	16:17
曽山入口(市の沢)	16:19
曽山集会所	降車専用
昼神温泉東 (旧ガイドセンター前)	16:22
湯ったり~な昼神	16:23
寿楽苑	16:24
下平	16:27
小野川	16:27
大沢集会所	降車専用
中野	16:31
大野集会所	16:33
中野	16:35
奥藤集会所	16:38
中平集会所	16:41
どうかく	16:41
智里東保育所前	16:44
小野川	16:45
下平	16:45
寿楽苑	16:47
湯ったり~な昼神	16:49
昼神温泉東 (旧ガイドセンター前)	16:51
曽山入口(市の沢)	16:53
郵便局前	16:55
伍和入口 (旧橋上医院前)	16:57
役場入口	16:58
こまんば (下中屋ふとん店前)	17:00
橋上医院	降車専用
飯田病院阿智診療所	降車専用
阿智村役場	降車専用

-----乗り継ぎ停留所

を を を を を を を の の の の の の の の の の の の の	<b>小</b> 野川	前)  こまんば  農協阿智 中生 のあいち保育  便局所 (旧称上医院 阿智 は他和人口 (旧称上医院 阿智 を加入口 (旧称上医院 阿智 を加入口 (田称上医院 阿智 を加入口 (田称上医 ア に加入口 (田称上医 ア に加入口 (田称上医 ア に加入口 (田称上医 ア に加入口 (田称上 ア に加入口 (田称) ア に加入口 (田称上 ア に加入口 (田称) ア に加入口 (田本) ア に加入口 (田本)
	WO 広域バス 駒場線 阿智村巡回バス	
大野集会所	W6 智里東線  ○ 阿智村巡回バス  智里東線停留所	0 500 1,000 m

12

<sup>★</sup>は平日の予約運行です。乗降希望の方は、 3日前までに教育委員会(☎45-1231)へ。